
​CT-20251121-01​
​2025年11月21日​

​お客様各位​

​コーディルテクノロジー株式会社​
​電気通信事業者届出番号 A-06-21993​

​ボイスチャット「Hi!」のサービス終了のお知らせ​

​ボイスチャット「Hi!」は、2026年2月27日（金）をもってサービスを終了いたします。​
​本日2025年11月21日（金）以降、新たなサービス利用のお申し込みを承ることはできませ​
​ん。​

​また、既存のお客様によるチームメンバーのサインアップにつきましても、サービス終了日​
​をご了承のうえご利用くださいますようお願い申し上げます。​

​なお、本サービスの後継または代替サービスを当社が提供する予定はございません。他社​
​サービスをご紹介することも一切ございませんので、当社名をかたるサービス紹介等は詐欺​
​の可能性がございます。十分ご注意ください。​

​お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。​

​【本件についてのお問い合わせ先】​
​コーディルテクノロジー株式会社​
​https://www.codyltech.com/inquiry/​

https://www.codyltech.com/inquiry/

